

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Bank Holding ApS

Refshalevej 159A, 1432 København K

CVR-nr. 37 43 70 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Ole Nørup Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Bank Holding ApS Refshalevej 159A 1432 København K CVR-nr.: 37 43 70 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Sørensen, Bestyrelsesformand Niels Lindgreen, Bestyrelsesmedlem Kristian Byrge, Bestyrelsesmedlem Ole Nørup Petersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Nørup Petersen, Administrerende Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	The Bank Music ApS, ApS, København K The Bank Management ApS, ApS, København K The Artist ApS, ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt foretage investeringsvirksomhed

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret, at årsregnskabet for 2023 har været behæftet med væsentlige fejl, idet Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ikke er blevet korrekt indregnet under egenkapitalen i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. Fejlen har haft en væsentlig indvirkning på præsentationen af egenkapitalen i årsregnskabet for 2023.

På baggrund af fejlens væsentlighed har ledelsen valgt at behandle forholdet i henhold til årsregnskabslovens § 52, stk. 2. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene, og der indregnet t.kr. 1.642 under "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode", modposteret overført resultat.

Der er tale om en klassifikationsmæssig fejl, hvorfor korrektionen ej påvirker årets resultat for 2023, men alene har medført en ændret præsentation af egenkapitalens sammensætning.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode er som konsekvens heraf ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 1.642 i sammenligningsåret.

Overført resultat er i sammenligningsåret som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. -1.329 til t.kr. -2.971.

Ledelsen har konstateret, at den anførte regnskabspraksis for kapitalandele vedrørende årsregnskabet for 2023 fejlagtigt angav måling til kostpris. Fejlen er rettet, så den nu afspejler den faktisk anvendte indre værdis metode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.404 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-71.298	-16.189
Andre driftsomkostninger	-10.865	0
Driftsresultat	-82.163	-16.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.485.168	-149.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	160.950
Andre finansielle indtægter	465	57
Øvrige finansielle omkostninger	-148.867	-697.021
Resultat før skat	3.254.603	-701.946
Skat af årets resultat	149.732	50.742
Årets resultat	3.404.335	-651.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.851	464.715
Overføres til overført resultat	3.540.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.115.919
Disponeret i alt	3.404.335	-651.204

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.439.209	2.954.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.439.209</u>	<u>2.954.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.439.209</u>	<u>2.954.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.753.575	2.085.587
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.082.818	443.551
Periodeafgrænsningsposter	9.516	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.845.909</u>	<u>2.529.138</u>
Likvide beholdninger	<u>243.090</u>	<u>203.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.088.999</u>	<u>2.732.484</u>
Aktiver i alt	<u>9.528.208</u>	<u>5.686.525</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.035	105.035
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.506.054	1.641.905
Overført resultat	568.853	-2.971.332
Egenkapital i alt	<u>2.179.942</u>	<u>-1.224.392</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.830.914	1.993.475
2 Anden gæld	2.894.526	2.810.219
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.673.740	1.772.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.399.180</u>	<u>6.575.773</u>
Selskabsskat	281.468	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	651.618	319.144
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.086</u>	<u>335.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.348.266</u>	<u>6.910.917</u>
Passiver i alt	<u>9.528.208</u>	<u>5.686.525</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	105.035	0	-678.223	-573.188
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.177.190	-1.177.190	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	105.035	1.177.190	-1.855.413	-573.188
Resultatandel	0	464.715	-1.115.919	-651.204
Egenkapital 1. januar 2024	105.035	1.641.905	-2.971.332	-1.224.392
Resultatandel	0	-135.851	3.540.185	3.404.334
	105.035	1.506.054	568.853	2.179.942

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.830.914	1.993.475
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.830.914</u>	<u>1.993.475</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.894.526	2.810.219
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.894.526</u>	<u>2.810.219</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.673.740	1.772.079
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.673.740</u>	<u>1.772.079</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-07-08 11:29:22 UTC



Kristian Byrge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-07-08 14:32:50 UTC



Ole Nørup Petersen

Direktør

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



Ole Nørup Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



Niels Lindgreen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-07-09 14:48:21 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-09 15:05:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nørup Petersen

Dirigent

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 16:21:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.